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Capital Go Invest rekomendavimo programos sąlygos ir taisyklės 
  

 

1. Šiose Capital Go Invest  rekomendavimo programos sąlygose ir taisyklėse didžiąja raide rašomos 

sąvokos turi žemiau nurodytas reikšmes, išskyrus atvejus, kai kitokią prasmę joms suteikia kontekstas: 

a. Atlygis – pakviestajam taikoma vienkartinė 10 Eur vertės premija. Partneriui taikoma premija 

gali skirtis priklausomai nuo pasiekto etapo pakopinėje rekomendacinėje sistemoje; 

b. Capital Go Invest – sutelktinio finansavimo platformos operatorius UAB Go investing,  

juridinio asmens kodas 304784129, buveinė registruota adresu Šeškinės Sodų g. 12-55, Vilnius, 

Lietuva, el. p. info@capitalgoinvest.com, įrašytas į Lietuvos banko tvarkomą Viešąjį sutelktinio 

finansavimo platformų operatorių sąrašą; 

c. Partneris – Platformos Investuotojas rekomenduojantis Capital Go Invest paslaugas tretiesiems 

asmenims, kurie iki tol nėra buvę Platformoje registruoti vartotojai; 

d. Pakviestasis – Platformos Investuotojas užsiregistravęs Platformoje per unikalią nuorodą; 

e. Platforma – Capital Go Invest administruojama sutelktinio finansavimo platforma, prieinama 

adresu www.capitalgoinvest.com, per kurią yra vykdomi Finansavimo sandoriai; 

f. Projektas – vienos ar kelių rūšių verslo veikla, kuriai Projekto savininkas siekia gauti 

finansavimą, pateikdamas sutelktinio finansavimo pasiūlymą; 

g.  Investuotojas – ne jaunesnis negu 18 metų amžiaus fizinis asmuo arba juridinis asmuo, kuris 

tinkamai užsiregistravo Platformoje ir investuoja į Projektą, paskelbtą Platformoje; 

h. Paysera LT – UAB „Paysera LT“, juridinio asmens kodas 304784129, buveinė registruota 

Pilaitės pr. 16, Vilnius, Lietuva; 

i.  Paysera LT sąskaita – elektroninių pinigų įstaigoje Paysera LT atidaryta unikali Investuotojo 

elektroninių pinigų sąskaita; 

j. Projektas – verslo reikmėms, išskyrus vartojimą, tenkinti parengtas ir Platformoje paskelbtas 

Projektas, kuriam Projekto savininkas siekia pritraukti Sutelktinio finansavimo lėšas; 

k. Rekomendavimo programos taisyklės arba Taisyklės – rekomendavimo programos taisyklėse 

pateikiamos sąlygos ir taisyklės, reglamentuojančios asmenų, rekomenduojančių naujus 

Pakviestuosius ir pakviestųjų, dalyvavimą, atlygį ir elgesį. 

2. Kai Investuotojui registruojasi Platformoje su Atlygio programos 

kodu arba URL nuoroda, arba esamas Investuotojas Platformoje 
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suveda Atlygio programos kodą, Atlygio programos taisyklės laikomos sudedamąja Capital Go Invest 

sutelktinio finansavimo platformos naudojimosi sutarties dalimi. 

3. Klientas ir jo pakviestas draugas gauna po 10 EUR (dešimt eurų) premiją, jei per 30 (trisdešimt) dienų 

nuo registracijos Capital Go Invest platformoje draugas investuoja ne mažiau kaip 100 EUR (šimtą). 

Atkreipkite dėmesį, kad atlygio premija pakviestajam taikoma tik investicijoms pirminėje rinkoje. 

Premija netaikoma investiciją pardavus antrinėje rinkoje. Premija išmokama eurais viena įmoka praėjus 

7 (septynioms) dienoms po to, kai įvykdomos visos šiose sąlygose ir taisyklėse (toliau – Taisyklės) 

nustatytos sąlygos. Premija yra išmokama tomis sąlygomis, kurios galioja premijos išmokėjimo dieną. 

4. Lietuvos mokesčių rezidentams išmokant programos rekomendavimo programos atlygio premiją yra 

taikomas pajamų mokestis, kuris yra išskaitomas išmokant premiją. Ne Lietuvos gyventojai mokesčius 

už gautas premijas moka patys pagal savo šalyje galiojančius įstatymus. 

5. Klientas gali pakviesti neribotą skaičių draugų ir už kiekvieną pakviestą draugą gauti premiją, nurodytą 

šiose Taisyklėse. 

6. Klientai gali naudoti Capital Go Invest rekomendavimo programos kodą tik pagal rekomendavimo 

programos Taisykles. Klientui neleidžiama naudoti Capital Go Invest  rekomendavimo programos ar 

pakvietimo kodo jokiu kitu būdu, kuris gali būti kvalifikuojamas kaip nesąžininga komercinė praktika. 

Pvz., mokamoje reklamoje, įskaitant internetinę reklamą, viešą platinimą ir dalijimąsi bet kuriose 

svetainėse, forumuose, viešosiose grupėse, socialinėse medijose, siunčiant el. laiškus bei žinutes 

atsitiktiniams žmonėms ir pan. Capital Go Invest sukurtas rekomendavimo programos kodas yra 

unikalus kiekvienam Klientui. Klientui draudžiama keisti pakvietimo kodą. Jei turite klausimų dėl 

rekomendavimo Taisyklių, kreipkitės adresu info@capitalgoinvest.com. 

7. Visi pakviesti draugai turi būti nauji patvirtinti investuotojai Capital Go Invest platformoje ir negali 

turėti anksčiau registruotos paskyros Capital Go Invest platformoje. Klientams neleidžiama 

pasinaudojant pakvietimo kodu pakviesti save. Klientui neleidžiama susikurti paskyros, kurios 

pagrindinis tikslas būtų atsiimti gautas premijas už pakvietimus. Jei Klientas pažeidžia rekomendavimo 

programos Taisykles, jis yra pašalinamas iš Capital Go Invest programos ir negauna premijų. 

8. Capital Go Invest pastebėjus rekomendavimo programos Taisyklių pažeidimą ir apie tai pranešus 

Klientui, Klientas privalo nedelsdamas nutraukti savo dalyvavimą  rekomendavimo programoje. 

9. Teisinius santykius, kylančius iš  rekomendavimo programos, reglamentuoja  rekomendavimo 

programos Taisyklės, kurios buvo paskelbtos Capital Go Invest 

platformoje tuo metu, kai Kliento pakviestas draugas 
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užsiregistravo Capital Go Invest platformoje, pasinaudodamas pakvietimo kodu/nuoroda. 

10. Capital Go Invest platforma turi teisę vienašališkai nutraukti rekomendavimo programą ar keisti 

rekomendavimo programos Taisykles apie tai individualiai nepranešusi Klientui ir/ar Kliento 

pakviestiems draugams. 

 

 

 

 

 

 

 


